¹⁴ ¹⁴ Pasce populum tuum in virga tua, oves haereditatis tuae, habitantes convalle in medio Carmelo; parabunt Basanitin et Galaditin secundum dies saeculi, ¹⁵ et secundum dies profectionis eorum a terra ¹⁶ Aegypti ostendam illis mirabilia. ¹⁸ Videbunt gentes et confundentur ex omni fortitudine sua, et superponent manus in os suum, aures eorum exsurdabuntur. ¹⁷ Et lingent pulverem quomodo serpentes trahentes terram; conturbabuntur in conclusione sua, ad Dominum ¹⁸ Deum suum expavescent, et timebunt abs te. ¹⁸ Quis Deus quomodo tu elevans iniustitiam et transgrediens impietates?

Cod. Weing. tis suae: non continui in testimonium iram suam: quia volens misericordiam est. ¹⁹ Ipse revertetur et misere-

VII 4, 5 *Spec.* cvii VII 8-10 *Cypr. Ad. Nov.* xii VII 14-18 *Cypr. Testim.*
iii 20 VII 18, 19 *Tert. Adv. Marc.* iv 10

adnuntiatum est S ει ανγγελη C^r L (om ei) H tibi] + est L quod] quid sit S L aut quid] και τι L Dominus] om S exquirat] quaerat a te S exquisivit a te L + παρα σοι C^r aliud] + Dominus S om C^r iudicium] aequitatem S et iustitiam] om S C^r L (exc 36) H (exc 49) misericordiam] miserationem S ut eas] ire L του πορευεσθαι C^r H του πορευεσθαι σε L cum Domino Deo tuo] οπισω Κυριου θεου σου L (exc 48 153 233) (C^r H μετα . . .)

VII. 4. Vae] bis scr C^rB enim] om C^r 8. si 1°] om C^r ambulavero] καθισω C^r H πορευθω L Q^{ms} lumen est mihi] φωτιει μοι C^r φως μου 87 91 οι ο φως Q^{ms} 9. faciat] αποισει A iustitiam et] om C^r iudicium] + μου C^r 10. me] om C^r 14. tua] pr φυλης L φυλην A H habitantes] + καθ εαυτους C^r H + κατα μονας L Q^{ms} convalle] δρυμη Q^a vid (δρυμον Q*) 15. eorum] σου C^r a terra Aegypti] εf Αιγυπτου C^r H εκ γης Αιγυπτου L Q^{ms} ostendam illis] δεiξω αυτοις L Q^{ms} οψεσθε C^r H 16. sua] αυτων C^r manus] χειρα A 17. Et 1°] om C^r sua] αυτων C^r suum] ημων C^r 18. elevans] eximens *Tert* iniustitiam] iniquitates *Tert* ανομιας C^rB adicias L H A transgrediens] praeteriens *Tert* impietates] iniustitias *Tert* ασεβειας C^r L adicias H (pr ep Q^{ms}) + residuis haereditatis *Tert* non continuit] non tenuit *Tert* ου συνεσχεν C^r L ουκ εκρατησεν Q^{ms} 68 87 91 volens] valuit *Tert* est] om *Tert* 19. Ipse] om *Tert* C^rB revertetur] avertet *Tert*

bitur nostri : et absolvēt omnes iniquitates nostras : et proiciētur in
 20 altitudinem maris omnia peccata nostra : 20 dabis veritatem huic
 Iacob : misericordiam huic Habrahae : sicut iuravit pa . . .
 dies pristinos.

19 et absolvēt] demerget *Tert om* et *℥ ℒ* (*exc* 95 185) *℥* (*exc* 106) omnes
 iniquitates nostras] delicta nostra *Tert om* omnes *℥* proiciētur] demerget *Tert*
αωροπηει A Q^a in altitudinem] in profunda *Tert* omnia] *om Tert* 20. dabis]
δωσει ℥ veritatem] *pr eis ℥ ℥* [*ℒ + σου*] Habrahae] *Αβρααμ ℥*